 Code Product Power Net lumen Color Beam Dimensions(mm) Operating
  Name (W) Output(lm) Temperature(K) Angle (°) A B øC Temperature(C°)
 SRWPG2-10W-650 SR WATERPROOF G2 10W 1400lm 10 1400 3000/4000 120 650 80 65 -20 to + 40 C°
 SRWPG2-18W-650 SR WATERPROOF G2 18W 2520lm 18 2520 3000/4000 120 650 80 65 -20 to + 40 C°
 SRWPG2-18W-1200 SR WATERPROOF G2 18W 2520lm 18 2520 3000/4000 120 1170 80 65 -20 to + 40 C°
 SRWPG2-36W-1200 SR WATERPROOF G2 36W 5040lm 36 5040 3000/4000 120 1170 80 65 -20 to + 40 C°
 SRWPG2-30W-1500 SR WATERPROOF G2 30W 4200lm 30 4200 3000/4000 120 1500 80 65 -20 to + 40 C°
 SRWPG2-50W-1500 SR WATERPROOF G2 50W 7000lm 50 7000 3000/4000 120 1500 80 65 -20 to + 40 C°
...............................................................................................................
SR
WATERPROOF
G2
A termék jellemzői:
• A lámpatest háza ABS műanyag, polikarbonát
diffuzór (PC), kiváló hatásfokkal.
• 140lm/W fényhasznosítás, magas élettartam
(30.000h)
• IP65-ös védelem, IK07-es szilárdság
• Izzóhuzalos vizsgálattal tesztelt
• Gyors szerelhetőség mennyezeti clipszekkel
• Színvisszaadási index (Ra): CRI>80
• Opcionálisan dalival, vészvilágítási egységgel vagy
mozgásérzékelővel szerelve is elérhető
Alkalmazási területek:
• Aluljárók
• Sportlétesítmények
• Raktár és üzemcsarnokok
• Parkolóházak
SR WATERPROOF G2 IP65
IK07